
UNIVERSITAS	IPWIJA
SK.	Kemendikbudristek	RI	No.	627/E/O/2022
Jl.	Letda	Natsir	No.	7	Cikeas	Nagrak,	Gunung	Putri
Bogor	16967	Telp.	021-8233737
Email:	contact@ipwija.ac.id	https://ipwija.ac.id

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2024	GANJIL

MATA	KULIAH : Perekonomian	Indonesia
NAMA	DOSEN : YURIDISTYA	PRIMADHITA
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : D223
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu,	11
September	2024

08:00 10:30 009 Selesai Lingkup	dan	Karakteristik
Perekonomian	Indonesia

Lingkup	dan	Karakteristik
Perekonomian	Indonesia

(29	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

2 Rabu,	18
September	2024

08:00 10:30 009 Selesai Sejarah	Perekonomian
Indonesia:	Periode
Kolonial

Sejarah	Perekonomian
Indonesia:	Periode
Kolonial

(26	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

3 Rabu,	25
September	2024

08:00 10:30 009 Selesai PERTEMUAN	KE	3
SEJARAH	PEREKONOMIAN
INDONESIA	PERIODE
ORDE	LAMA	HINGGA
KABINET	JOKOWI

PERTEMUAN	KE	3
SEJARAH	PEREKONOMIAN
INDONESIA	PERIODE
ORDE	LAMA	HINGGA
KABINET	JOKOWI

(27	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

4 Rabu,	2	Oktober
2024

08:00 10:30 009 Selesai PERTEMUAN	KE	4
SEJARAH	PEREKONOMIAN
INDONESIA	(2)
PRESENTASI	KELOMPOK

PERTEMUAN	KE	4
SEJARAH	PEREKONOMIAN
INDONESIA	(2)
PRESENTASI	KELOMPOK

(27	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

5 Rabu,	9	Oktober
2024

08:00 10:30 009 Selesai Pertemuan	5	SISTEM
EKONOMI	INDONESIA

PERTEMUAN	5	SISTEM
EKONOMI	INDONESIA
PRESENTASI	KELOMPOK

(27	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

6 Sabtu,	19	Oktober
2024

08:00 10:30 Selesai PERTEMUAN	6	PERAN	&
PELAKU	DALAM
PEREKONOMIAN
INDOONESIA

PERTEMUAN	6	PERAN	&
PELAKU	DALAM
PEREKONOMIAN
INDOONESIA

(24	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

7 Rabu,	23	Oktober
2024

08:00 10:30 009 Selesai PERTEMUAN	7
TRANSFORMASI
STRUKTURAL

PERTEMUAN	7
TRANSFORMASI
STRUKTURAL

(27	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

8 Rabu,	30	Oktober
2024

08:00 10:30 009 Selesai PERTEMUAN	8	ANALISIS
KEBIJAKAN
TRANSFORMASI
STRUKTURAL

PERTEMUAN	8	ANALISIS
KEBIJAKAN
TRANSFORMASI
STRUKTURAL

(27	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

9 Rabu,	6	November
2024

09:00 11:00 Selesai PERTEMUAN	9	UTS	-
UJIAN	TENGAH	SEMESTER

PERTEMUAN	9	UTS	-
UJIAN	TENGAH	SEMESTER

(29	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

10 Rabu,	20
November	2024

08:00 10:30 009 Selesai PERTEMUAN	10
PENDAPATAN	NASIONAL

PERTEMUAN	10
PENDAPATAN	NASIONAL

(25	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

11 Rabu,	27
November	2024

13:00 15:30 Selesai PERTEMUAN	11	BAB	10	-
KEBIJAKAN	FISKAL

PERTEMUAN	11	BAB	10	-
KEBIJAKAN	FISKAL

(26	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

12 Rabu,	4	Desember
2024

08:00 10:30 009 Selesai PERTEMUAN	12	BAB	11	-
KEBIJAKAN	MONETER

PERTEMUAN	12	BAB	11	-
KEBIJAKAN	MONETER

(24	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

13 Rabu,	11
Desember	2024

08:00 10:30 009 Selesai PERTEMUAN	13	BAB	12	-
Neraca	Pembayaran	Luar
Negeri	Indonesia

PERTEMUAN	13	BAB	12	-
Neraca	Pembayaran	Luar
Negeri	Indonesia

(27	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

14 Rabu,	18
Desember	2024

08:00 10:30 009 Selesai Pertemuan	14
Perekonomian	Indonesia
dalam	Era	Globalisasi

Pertemuan	14
Perekonomian	Indonesia
dalam	Era	Globalisasi

(15	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

15 Kamis,	26
Desember	2024

15:30 18:00 Selesai Pertemuan	15	Daya	Saing
Global	Indonesia

Pertemuan	15	Daya	Saing
Global	Indonesia

(21	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

16 Rabu,	8	Januari
2025

09:00 11:00 Selesai PERTEMUAN	16	UAS	-
UJIAN	AKHIR	SEMESTER

PERTEMUAN	16	UAS	-
UJIAN	AKHIR	SEMESTER

(29	/	30) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

Bogor,	04	Februari	2025
Ketua	Prodi	Manajemen

Dr.	Susanti	Widhiastuti,	SE,	MM
NIDN	0407036703

Dicetak	oleh:	YURIDISTYA	PRIMADHITA,	pada	04	Februari	2025	14:21:34	WIB	|	siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
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Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GANJIL

Mata kuliah : Perekonomian Indonesia Nama Kelas : D223
Dosen Pengajar : YURIDISTYA PRIMADHITA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202305110093 PUTRI GAYATRI 16 12 2 2 75

2 202305110101 MUHAMMAD IQBAL FIRDAUS 16 16 100

3 202305110102 STEFANIE IMANNUELLA 16 1 14 1 87.5

4 202305110103 ALPRIZA SAPUTRA 16 1 14 1 87.5

5 202305110104 NATALI PUTRI 16 15 1 93.75

6 202305110106 MUHAMMAD BERYL AL FAYD 16 16 100

7 202305110108 SAATHIA AZIZAH 16 1 13 2 81.25

8 202305110110 AGNI RAPITA HIDAYAT 16 16 100

9 202305110116 REGITA SILVIA YOLANDA 16 14 2 87.5

10 202305110120 NAYLA ATALIQA 16 14 1 1 87.5

11 202305110124 ANNISA PUTRI OKTAVIANI 16 16 100

12 202305110140 SYIFA AYU AZZAHRA 16 2 12 2 75

13 202305110153 FAZA AMELIA ANANDA PUTRI 16 4 12 75

14 202305110169 MAYA FEBRI DEANA PURBA 16 16 100

15 202305110171 MAYLA FALSA 16 5 7 1 2 43.75

16 202305110172 MEUTIA MEILIA HARMANTO 16 2 14 87.5

17 202305110176 MONIQ ANGELICA 16 1 15 93.75

18 202305110183 RIEVKA RAHMAWATI 16 16 100

19 202305110192 DESITA RACHMAWATI 16 16 100

20 202305110203 AINUR RIZKA RAHMADANTI 16 15 1 93.75

21 202305110220 CAHYANANDA ARYA SAPUTRI 16 1 15 93.75

22 202305110231 ADELIA PUTRI 16 13 1 2 81.25

23 202305110241 REPINA NURBAHRI 16 15 1 93.75

24 202305110246 UNGGUL TRIBAYU KUSWADI 16 3 10 3 62.5
Dicetak oleh: YURIDISTYA PRIMADHITA, pada 04 Februari 2025 13:30:41 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Bogor, 04 Februari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
NIP. 0407036703

25 202305110258 WILLEM KOFIT 16 1 14 1 87.5

26 202305110266 HERAWATI 16 16 100

27 202305110292 RIO PRANCISCO HUTABALIAN 16 15 1 93.75

28 202305110301 WILLIAM LAMHOT CORNELIUS SIBUEA 16 9 5 1 1 31.25

29 202305110332 FINA SILVIANA 16 3 13 81.25

30 202305110347 AQIDATUL MUPHARIQOH 16 3 11 1 1 68.75

Dicetak oleh: YURIDISTYA PRIMADHITA, pada 04 Februari 2025 13:30:41 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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UNIVERSITAS	IPWIJA
SK.	Kemendikbudristek	RI	No.	627/E/O/2022
Jl.	Letda	Natsir	No.	7	Cikeas	Nagrak,	Gunung	Putri
Bogor	16967	Telp.	021-8233737
Email:	contact@ipwija.ac.id	https://ipwija.ac.id

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : Perekonomian	Indonesia Nama	Kelas : D223
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : KK3527 SKS : 2

No NIM Nama	Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 202305110093 PUTRI	GAYATRI 90.00 94.00 87.00 75 88.25 A- ✔ 	

2 202305110101 MUHAMMAD	IQBAL
FIRDAUS 87.00 70.00 75.00 100 80.70 A- ✔ 	

3 202305110102 STEFANIE
IMANNUELLA 89.00 86.00 85.00 87.5 86.85 A- ✔ 	

4 202305110103 ALPRIZA	SAPUTRA 90.00 89.00 83.00 87.5 87.10 A- ✔ 	
5 202305110104 NATALI	PUTRI 90.00 96.00 92.00 93.75 92.28 A ✔ 	

6 202305110106 MUHAMMAD	BERYL
AL	FAYD 94.00 92.00 94.00 100 94.20 A ✔ 	

7 202305110108 SAATHIA	AZIZAH 90.00 90.00 88.00 81.25 88.43 A- ✔ 	

8 202305110110 AGNI	RAPITA
HIDAYAT 90.00 94.00 91.00 100 92.15 A ✔ 	

9 202305110116 REGITA	SILVIA
YOLANDA 89.00 77.00 94.00 87.5 88.20 A- ✔ 	

10 202305110120 NAYLA	ATALIQA 91.00 89.00 90.00 87.5 89.90 A- ✔ 	

11 202305110124 ANNISA	PUTRI
OKTAVIANI 91.00 96.00 94.00 100 93.95 A ✔ 	

12 202305110140 SYIFA	AYU	AZZAHRA 88.00 79.00 76.00 75 80.70 A- ✔ 	

13 202305110153 FAZA	AMELIA
ANANDA	PUTRI 0.00 0.00 0.00 75 7.50 E 	

14 202305110169 MAYA	FEBRI	DEANA
PURBA 94.00 94.00 96.00 100 95.30 A ✔ 	

15 202305110171 MAYLA	FALSA 86.00 73.00 70.00 43.75 73.58 B ✔ 	

16 202305110172 MEUTIA	MEILIA
HARMANTO 90.00 92.00 94.00 87.5 91.55 A ✔ 	

17 202305110176 MONIQ	ANGELICA 91.00 80.00 83.00 93.75 86.28 A- ✔ 	
18 202305110183 RIEVKA	RAHMAWATI 92.00 84.00 91.00 100 90.85 A ✔ 	

19 202305110192 DESITA
RACHMAWATI 91.00 96.00 90.00 100 92.55 A ✔ 	

20 202305110203 AINUR	RIZKA
RAHMADANTI 86.00 88.00 85.00 93.75 86.83 A- ✔ 	

21 202305110220 CAHYANANDA	ARYA
SAPUTRI 91.00 90.00 90.00 93.75 90.73 A ✔ 	

22 202305110231 ADELIA	PUTRI 91.00 90.00 92.00 81.25 90.18 A ✔ 	
23 202305110241 REPINA	NURBAHRI 87.00 86.00 88.00 93.75 87.83 A- ✔ 	

24 202305110246 UNGGUL	TRIBAYU
KUSWADI 89.00 82.00 84.00 62.5 83.20 A- ✔ 	

25 202305110258 WILLEM	KOFIT 93.00 88.00 89.00 87.5 90.05 A ✔ 	
26 202305110266 HERAWATI 89.00 94.00 89.00 100 91.10 A ✔ 	

27 202305110292 RIO	PRANCISCO
HUTABALIAN 89.00 88.00 90.00 93.75 89.63 A- ✔ 	

28 202305110301 WILLIAM	LAMHOT
CORNELIUS	SIBUEA 42.50 59.00 62.00 31.25 51.50 C- ✔ 	

29 202305110332 FINA	SILVIANA 89.00 90.00 82.00 81.25 85.98 A- ✔ 	

30 202305110347 AQIDATUL
MUPHARIQOH 87.00 87.00 80.00 68.75 82.73 A- ✔ 	

Rata-rata	nilai	kelas 85.22 83.77 83.47 85.42 84.34 3.61
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Jumat,	31	Januari	2025	oleh	0322078503
Tanggal	Cetak	:	Selasa,	4	Februari	2025,	13:12:10
Paraf	Dosen	:	

YURIDISTYA	PRIMADHITA

Dicetak	oleh:	YURIDISTYA	PRIMADHITA,	pada	04	Februari	2025	13:12:10	WIB	|	siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


